Главе администрации ___________________

 _________________________________
                                                                                     Ф.И.О. (наименование) заявителя

 _________________________________

_________________________________
Почтовый адрес ___________________

Адрес электронной почты (при наличии)

_________________________________

Контактный телефон (при наличии)___________

Заявление

 Прошу предоставить мне информацию из реестра муниципального имущества

_____________________________________________________________

_

Примечание:__________________________________________________

 Подпись заявителя                 _____________  /___________________/

                                                                                фамилия, инициалы

_____________
           дата